
Verkehrsbeschränkung  
Hinweise  

Hauptbahnhof A3
Elisabethkirche 
Parkhaus Oberstadt 
Rudolphsplatz A3
Garten des Gedenkens 
Hanno-Drechsler-Platz 
Oberstadt Markt 
Am Plan 
Sybelstraße B2
Turnergarten 
Gisonenweg 
Herder-Institut 
Carl-Duisberg-Haus 
Schloss 

09:10
09:13
09:16
09:17
09:19
09:21
09:24
09:26
09:27
09:28
09:30
09:31
09:32
09:33

alle 60
Min.

11:10
11:13
11:16
11:17
11:19
11:21
11:24
11:26
11:27
11:28
11:30
11:31
11:32
11:33

12:10
12:13
12:16
12:17
12:19
12:21
12:24
12:26
12:27
12:28
12:30
12:31
12:32
12:33

alle 30
Min.

18:40
18:43
18:46
18:47
18:49
18:51
18:54
18:56
18:57
18:58
19:00
19:01
19:02
19:03

 Sonn- und Feiertage

Gültig am 10.09.2023
Mobilitätszentrale, Weidenhäuser Straße 7, 35037 Marburg, 06421 / 205-228, mobilitaetszentrale@swmr.de, Mo.-Fr. 9.00-18.00 Uhr

Sonderfahrplan gültig am 10.09.2023

10 Alte Universität - Oberstadt - Schloss
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Perlschnur stellt nicht alle möglichen Linienwege dar!



Verkehrsbeschränkung  
Hinweise  

Schloss 
Gisonenweg 
Turnergarten 
Sybelstraße B4
Wilhelmsplatz D2
Philippshaus 
Gutenbergstraße 
Rudolphsplatz B2
Erwin-Piscator-Haus 
Volkshochschule 
Robert-Koch-Straße 
Hauptbahnhof B4

09:46
09:48
09:49
09:51
09:52
09:54
09:56
09:59
10:00
10:02
10:03
10:05

10:46
10:48
10:49
10:51
10:52
10:54
10:56
10:59
11:00
11:02
11:03
11:05

11:46
11:48
11:49
11:51
11:52
11:54
11:56
11:59
12:00
12:02
12:03
12:05

alle 30
Min.

18:46
18:48
18:49
18:51
18:52
18:54
18:56
18:59
19:00
19:02
19:03
19:05

19:16
19:18
19:19
19:21
19:22

19:46
19:48
19:49
19:51
19:52

 Sonn- und Feiertage

Gültig am 10.09.2023
Mobilitätszentrale, Weidenhäuser Straße 7, 35037 Marburg, 06421 / 205-228, mobilitaetszentrale@swmr.de, Mo.-Fr. 9.00-18.00 Uhr

Sonderfahrplan gültig am 10.09.2023

10 Schloss - Oberstadt - Alte Universität
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Perlschnur stellt nicht alle möglichen Linienwege dar!


